[image: ]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 18 декабря 2023 г. № 349

О внесении изменений и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов ГУ РЭК Рязанской области

В соответствии с решением арбитражного суда Рязанской области от 29.09.2021 по делу № А54-242/2021 о признании ООО «Приток» банкротом и прекращением предприятием деятельности по теплоснабжению и горячему водоснабжению, на основании постановления Правительства Рязанской области от 02.07.2008 № 121 «Об утверждении положения о главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области», главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 17 декабря 2020 г. № 330 «О тарифах на тепловую энергию для потребителей Рязанской области на 2021-2025 годы»:
пункт 14 «ООО «Приток» г. Рязань, ул. 1-ая Железнодорожная, д. 54» таблицы приложения № 1 признать утратившим силу;
пункт 14 «ООО «Приток» г. Рязань, ул. 1-ая Железнодорожная, д. 54» таблицы приложения № 2 признать утратившим силу.
2. Внести изменение в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 29 декабря 2020 г. № 383 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты ГУ РЭК Рязанской области» изменение, признав утратившим силу пункт 2.
3. Признать утратившими силу постановления ГУ РЭК Рязанской области:
от 17 декабря 2020 г. № 325 «Об установлении тарифа на горячую воду для потребителей ООО «Приток» (г. Рязань, ул.1-я Железнодорожная, д. 54)»;
от 17 декабря 2021 г. № 306 «О внесении изменений в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 17 декабря 2020 г. № 325 «Об установлении тарифа на горячую воду для потребителей ООО «Приток» (г. Рязань, ул.1-я Железнодорожная, д. 54)»;
от 25 ноября 2022 г. № 397 «О внесении изменений в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 17 декабря 2020 г. № 325 «Об установлении тарифа на горячую воду для потребителей ООО «Приток» (г. Рязань, ул.1-я Железнодорожная, д. 54)».

Начальник главного управления
«Региональная энергетическая комиссия»
Рязанской области 							        Н.В. Зайцева
image1.jpeg